
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 02/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/04/2019 29/03/2019 01/04/2019 MENOR PREÇO DESERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, DESTINADOS AOS VEÍCULOS LOCADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
JIJOCA DE JERICOACOARA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. NO ANEXO I

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão DEYSON SILVA DA COSTA

Responsável pela Informação DEYSON SILVA DA COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ MARQUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

Responsável pela Homologação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/04/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Publicações e avisos pdf

Edital e anexos pdf

Ata da sessão desserta pdf

Parecer da comissão pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 21/10/2024 21:26:36


